



Hezkuntzako sailburuaren 2022ko ekainaren 21eko Aginduaren bidez, itundu daitezkeen unitateak, eta 2023-2024 ikasturtean hasi eta 2027-2028 ikasturtera arteko indarraldia daukala, egin zen hezkuntza-itunak berritzeko eta hezkuntza-itunaren araubidean sartzeko deialdia. Agindu horren babesean aurkeztutako 2022-2023 ikasturtean gelak hitzartzeko eskaerak aztertuta, jakinarazten dizuegu unitateetarako eta langile osagarrietarako behin-behineko proposamenak doazkizuela atxikitako. eranskinean.

Ikastetxeek jakinarazpen honen aurka alegazioak aurkezteko hamar eguneko epea izango dute, jakinarazpena iragarki-taulan argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Era berean, epe horretan eskabidea aurkeztean egondako akatsak zuzendu ahal izango dira, zuzendu daitezkeenak izatekotan, besteak beste: eskabidea izapidetzea galarazten dutenak eta eskatutakoa aldatzen ez dutenak, epez kanpo.

Gogoan izan alegazioa Hezkuntza Sailaren hezkuntza-itunen aplikazio informatikoaren bidez aurkeztu beharko dela: https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index.html.

Examinadas las solicitudes de aulas a concertar para el curso 2023-2024 presentadas con relación a la Orden de 21 de junio de 2022, del Consejero de Educación, por la que se convoca la renovación de los conciertos educativos y el acceso al régimen del concierto educativo, con determinación de las concretas unidades, así como la concertación del personal complementario de apoyo, con vigencia desde el curso académico 2022-2023 hasta el curso 2027-2028, les comunicamos que las propuestas provisionales para unidades concertables son las que se adjuntan en el anexo.

Contra la presente notificación los centros disponen de un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente a la presente publicación en el tablón de anuncios para presentar las alegaciones que consideren oportunas.

Así mismo, en dicho plazo, podrán subsanarse los defectos en la presentación de la solicitud que tengan carácter subsanable, entre ellos, aquellos errores que impidan la tramitación de la solicitud y que no constituyan mera modificación, fuera de plazo, de lo solicitado.

Se recuerda que se deberá presentar la alegación a través de la aplicación informática de Conciertos Educativos del Departamento de Educación: https://www.hezkuntza.net/appcont/control_acceso/index_c.html.

Donostia, 2023ko ekainaren 26(e)an.

Ane Urkiola Alustiza
Kudeaketa Ekonomikoaren zuzendaria
Directora de Gestión Económica



Nahi izanez gero, J0D0Z-T4RM6-Y5DV bilagailua erabilita, dokumentu hau egiazkoa den ala ez jakin liteke egoitza elektroniko honetan: <https://euskadi.eus/lokalizatzailea>

La autenticidad de este documento puede ser contrastada mediante el localizador J0D0Z-T4RM6-Y5DV en la sede electrónica <https://euskadi.eus/localizador>

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Andoain	CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	3	D	I. eranskineko 1. irizpideko gutxieneko ratioa. Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpide
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	3	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	D	
			Batxilergoa	2º	2	D	
Aretxabaleta	CPEI BASABEAZPI IKASTOLA HHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Arrasate/Mondragón	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	D	Ez ditu betetzen I. eranskineko ratioak eta irizpideak
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	D	
		Erdi Mailako LH	1. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	1.	1	A	
			2. Erizaintzako zaintza osagarriak, egunekoa	2.	1	A	
			1. Osasun-larrialdiak, egunekoa	1.	1	B	
			2. Osasun-larrialdiak, egunekoa	2.	1	B	
			1. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	1.	1	D	
			2. Mikroinformatika-sistemak eta sareak, egunekoa	2.	1	D	
		Goi Mailako LH	1. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	1.	1	D	
			2. Gizarte eta kirol animazioa eta irakaskuntza, egunekoa	2.	1	D	
		OinarrizkoMailako LH	1. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	1.	1	A	
			2. Sukaldaritza eta jatetxe-arloa	2.	1	A	
			1. Iturgintza eta beroa	1.	1	A	
			2. Iturgintza eta beroa	2.	1	A	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Arrasate/Mondragón	CPIFP MONDRAGON GOI ESKOLA POLITEKNIKOA, J.M.A.,S.COOP LHIPI	Goi Mailako LH	1. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	1.	1	D	
			2. Sare-informatika sistemen administrazioa, egunekoa	2.	1	D	
			1. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	1.	2	D	
			2. Automatizazioa eta robotika industrial, egunekoa	2.	2	D	
			1. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	1.	1	D	
			2. Fabrikazio mekanikoko diseinua, egunekoa	2.	1	D	
			1. Mekatronika industrial, egunekoa	1.	2	D	
			2. Mekatronika industrial, egunekoa	2.	2	D	
			1. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	1.	1	A	
			2. Fabrikazio mekanikoko produkzioko programazioa, egunekoa	2.	1	A	
			1. Sistema elektroteknikoak eta automatizatuak, egunekoa	1.	1	D	
		LH Espez. Kurtsoak	Esp A Industria-Mantentzearen Digitalizazioa	Esp	0	A	
			Esp D Industria-Mantentzearen Digitalizazioa	Esp	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Azkoitia	CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	D	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	I. eranskineko 3.B irizpidea ez du betetzen
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Azpeitia	CPEIPS IRAURGI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea I. eranskineko 3.A.2 ez du betetzen
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
			Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	D	
			Batxilergoa	2º	2	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Beasain	CPEIPS BEASAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	I. eranskineko 4. irizpidea ez du betetzen Ez ditu betetzen I. eranskineko ratioak eta irizpideak
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	0	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	0	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Bergara	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
		Erdi Mailako LH	1. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	1.	1	D	
			2. Mendekotasun-egoeran dauden pertsonentzako arreta, egunekoa	2.	1	D	
		Goi Mailako LH	1. Gizarteratzea, egunekoa	1.	1	D	
			2. Gizarteratzea, egunekoa	2.	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	CPEIPS ALDAPETA MARIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza I	2 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	B	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	B	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	1º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	4	A	
			Batxilergoa	1º	1	B	
			Batxilergoa	1º	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
			Batxilergoa	2º	5	A	
			Batxilergoa	2º	1	D	
		Zereginen Ikaskuntza	Ataza Ikastea	.	1	A	
Donostia / San Sebastián	CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	A	Ez du betetzen l. eranskineko 3.A.1 irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	A	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	A	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	A	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	A	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	A	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	A	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	A	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	A	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	A	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	A	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	A	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	A	
			Batxilergoa	2º	2	A	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	CPEIPS INGLES HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	A	Ez du betetzen I. eranskineko 1. irizpideko gutxieneko ratioa
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	A	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	A	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	A	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	A	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	A	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	A	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	A	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	A	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	CPEIPS LA ASUNCIÓN HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	D	Ez du betetzen I. eranskineko 1. irizpideko gutxieneko ratioa
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	A	
			Batxilergoa	2º	2	A	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	Ez ditu betetzen I. eranskineko ratioak eta irizpideak. Hurrengo ikasturteetako baliabide gehigarria
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	0	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	B	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	B	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	B	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	4	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	B	
			Batxilergoa	1º	2	D	
			Batxilergoa	2º	2	B	
			Batxilergoa	2º	2	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	CPEIPS SCIENTIA SCHOOL HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	Ez ditu betetzen I. eranskineko ratioak eta irizpideak
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	0	D	
		DBH I	Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	B	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Donostia / San Sebastián	CPIFP CEINPRO LHIPI	Erdi Mailako LH	1. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	1.	1	A	
			1. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	1.	1	B	
			2. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	2.	1	A	
			2. Aurreinprimaketa digitala, egunekoa	2.	1	B	
		Goi Mailako LH	1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	1.	1	A	
			1. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	1.	1	B	
			2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	2.	1	A	
			2. 3d animazioak jokoak eta multimedia elkarreragile, egunekoa	2.	1	B	
			1. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1.	1	A	
			1. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	1.	1	B	
			2. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	2.	1	A	
			2. Argitalpen inprimatuen eta multimedia-argitalpenen, egunekoa	2.	1	B	
		LH Espez. Kurtsoak	Esp D Bideo-Jokoen Eta Errealitate Birtualaren Garapena	Esp	0	D	
			Esp A Bideo-Jokoen Eta Errealitate Birtualaren Garapena	Esp	1	A	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Errenteria	CPEIPS ORERETA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	0	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	0	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	4 urte	4	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	0	B	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	5 urte	4	D	
			Lehen Hezkuntza	1º	0	B	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	0	B	
			Lehen Hezkuntza	2º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	0	B	
			Lehen Hezkuntza	3º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	0	B	
			Lehen Hezkuntza	4º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	0	B	
			Lehen Hezkuntza	5º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	0	B	
			Lehen Hezkuntza	6º	4	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	0	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	0	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	4	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	0	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	0	B	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	4	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Eskoriatza	CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	3	D	
			Batxilergoa	2º	2	D	
Hondarribia	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea I. eranskineko 3.A.2 ez du betetzen
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
			Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	B	
			Batxilergoa	2º	2	B	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Hondarribia	CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	1	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	D	
Irun	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.1 irizpidea. Ez da aplikatzekoa 7. irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Irura	CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	0	D	Ez du betetzen I. eranskineko 1. irizpideko gutxieneko ratioa
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	D	
Lazkao	CPEIPS SAN BENITO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	3	D	Ez dago galerarik aurreko ikasturtearekin alderatuta
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	4	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	4	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	4	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	3	D	
			Batxilergoa	2º	3	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Orio	CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
Oñati	CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	Ez ditu betetzen eskolatzeko beharrak
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	1	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	1	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	1	D	
			Batxilergoa	2º	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Pasaia	CPEIPS PASAIA-LEZO LIZEOA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	3	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	4	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	4	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	3	D	
			Batxilergoa	2º	3	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Tolosa	CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	4	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	4	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	4	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	4	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	4	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	4	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	5	D	
			Batxilergoa	2º	5	D	
Usurbil	CPEIPS UDARREGI HLBHIP	Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zarautz	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	D	Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.2 irizpidea. Ez da aplikatzekoa 7. irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
			Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zarautz	CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	3	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	3	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	3	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	3	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	4	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	4	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	3	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	3	D	
Zumaia	CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	2	D	
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	2	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	
		Batxilergoa	Batxilergoa	1º	2	D	
			Batxilergoa	2º	1	D	

I ERANSKINA

GIPUZKOA Herria	Ikastetxea	Maila	Izendapena	Ikasturtea	Unitateak	Eredua	Ukapen motiboa
Zumarraga	CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	Haur Hezkuntza I	Haur Hezkuntza I	2 urte	1	D	Ez ditu betetzen I. eranskineko ratioak eta irizpideak Ez du betetzen I. eranskineko 3.A.2 irizpidea. Ez da aplikatzekoa 7. irizpidea
		Haur Hezkuntza II	Haur Hezkuntza II	3 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	4 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
			Haur Hezkuntza II	5 urte	1	D	
		Lehen Hezkuntza	Lehen Hezkuntza	1º	1	D	
			Lehen Hezkuntza	2º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	3º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	4º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	5º	2	D	
			Lehen Hezkuntza	6º	2	D	
		DBH I	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	1º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza I	2º	2	D	
		DBH II	Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	3º	2	D	
			Derrigorrezko Bigarren Hezkuntza II	4º	2	D	